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Kwiecień to kontynuacja oraz zakończenie warsztatów i spotkań konsultacyjnych.
Sporządzony zostanie raport diagnostyczny oraz raport z konsultacji społecznych z
etapu konsultacji diagnostycznych i strategicznych.

 

 

 

4 kwietnia 2025 

Spotkanie on-line z włodarzami oraz ekspertami w zakresie
zagospodarowania przestrzennego

https://www.strategia.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2024-11/harmonogram_79737473.jpeg


Jako jedne z ostatnich odbędą się warsztaty konsultacyjne dotyczące modelu
struktury funkcjonalno-przestrzennej oraz obszarów strategicznej interwencji mające
na celu zaangażowanie interesariuszy w proces planowania przestrzennego i rozwoju
terytorialnego. Warsztaty umożliwią zebranie opinii, sugestii i pomysłów lokalnych
społeczności, władz, przedsiębiorców czy organizacji pozarządowych.

10 kwietnia 2025

Warsztaty konsultacyjne w formie debaty oksfordzkiej z
udziałem młodzieży 

Debata oksfordzka – charakterystyka:
    Struktura: Dwie strony (propozycja i opozycja) argumentują za i przeciw tezie,
która jest jasno sformułowana przed rozpoczęciem debaty.
    Rola moderacji: Debatę prowadzi moderator, który kontroluje przebieg dyskusji i
pilnuje przestrzegania zasad.
    Reguły: Każda strona ma określony czas na przedstawienie swoich argumentów,
repliki i podsumowanie.
    Publiczność: Może pełnić funkcję jury (głosowanie) lub jedynie słuchać i zadawać
pytania.

11 kwietnia 2025

Spotkanie on-line z mieszkańcami i wydziałem ochrony
środowiska

Spotkanie konsultacyjne dotyczące strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko.  Konsultacje mają na celu zaangażowanie interesariuszy w ocenę
potencjalnego wpływu planu strategii na środowisko. Takie spotkanie jest kluczowym
elementem zapewnienia przejrzystości i akceptacji społecznej dla dokumentów
planistycznych oraz wdrażanych działań.

30 kwietnia 2025



Przesłanie raportu diagnostycznego oraz raportu z konsultacji
społecznych z etapu konsultacji diagnostycznych i
strategicznych.

Przekazanie założeń Strategii rozwoju gminy Konstancin-
Jeziorna 2040+.
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